Fig. 7. prior L. *pectoralis* a dorso, posterior a ventre
naturali magnitudine monstrat.

Tab. XXXIV.

ASCIDIA PRVNVM.

ASCIDIA ouata, laeuis, hyalina, sacculo albo,
aperturarum altera lateralii. *Zool. d. prodr. 2730.*

Dan. Plomme-Söe-pungen.

Facie et magnitudine prunum album refert, in vi-
vis ouata et teres, in mortuis compressa est.

TEGVMENTVM exterius membranaceum, hyalinum pallidum, pellucidissimum, laxum, rugosis striis vix conspicuis obsitum. APERTVRÆ binae mammillares subaequales; quaevis in lobos conuexos octo centrum cauum ambientes diuisa est.

SACCVLVS albus, striis subtilissimis candidioribus quasi reticulatus, vel fibris minutissimis vel nullis tegumento adhaeret; in mortua enim quo libuit latere devoluti potuit. Margo orificiorum lineolis septem vel octo subcoccineis ornatus est. INTESTINVM ut in congeneribus flexuosum, cinereo-fuscum.

Fibrillis limo adhaerere videtur.

In sedimento argilloso portus *Christianensis* haud infrequens; in littore oceani glacialis circa sinum *Cari-*
cum copiose adesse Cl. PALLAS in litteris monet.

Fig. 1. Ascidiam *Prunum* in limo iacentem,

Fig. 2. sacculum tegumento destitutum, ab altero latere visum,

Fig. 3. eundem ab opposito latere cum intestino pellente fistit.

ASCIDIA CONCHILEGA.

ASCIDIA compressa, frustulis testarum vestita,
sacculo albo in coeruleum transeunte. Zool. d. prodr.
2727.

Dan. Kokillie-Söe-pungen.

Immortalis LINNAEVS in Museo AD. FRID. animalis perquam singularis, quod *Microcosmum gelatinosum* nominat, mentionem facit, in posterioribus scriptis autem et genus et speciem huius dereliquit. Nulla fabula absque omni veritatis granulo exstat, hoc detegere rarae mentis erit. Primus stupor in improuisis naturalis, fervidusque insolita detegendi pruritus *Microcosmum*, *Actaeonem* et *Macrocosmum* genuit. Mens vero sibi constans pro Iunone euanescentem vidit nebulam: animal *Macrocosmum* cum spectris secessit, *Actaeones Linnaeani* in fundo maris ubique congeruntur, et *Microcosmus* derelictus, magnitudine excepta, in Ascidia *conchilega* reperitur. Massa dicitur cylindrica, gelatinosa, subdiaphana, cui vnde adhaerent et quam operiunt testae concharum paruae, solum et varia; haec descriptio eosque Ascidiae *conchilegae* conuenit, ut quoad externam formam nihil addendum haberem, et si massa digitis comprimatur, dicerem quoque nihil intus reperi. Testaceis vero et quisquiliis caute detraetis, ac cute gelatinosa sub his latente caute cultro aperta, in conspectum subit sacculus Ascidiarum solitus cum binis suis aperturis coeruleis, ac intestino luteo altero ab latere pellucente.